Hjarng Faergefart, Budget 2016

Opstillet

Omszetning

11 Billetindteegter

12 Driftstilskud

13 10 mill. puljen

14 Takstkompensation

Faergedrift

21 Forbrugsartikler

22 Reparation og vedligehold
23 Forsikring

24 Havnepenge

25 Feergelejets drift

Personaleomkostninger
31 Lgnninger

32 Pensioner

33 Personale i gvrigt

Administration
41 Annoncer, reklamer
42 Generel administration
43 Lgnsumsafgift
44 Revisionshonorar
Totalt feergedrift
61 Husleje indtaegter
62 Udgifter
65 Anskaffelser, stgrre vedligehold
Total Vestre Kirkevej 1
71 Renter
SAMLET I ALT fgr afskrivninger
Afskrivning Vestre Kirkevej
Afskrivning Store Hjarng
Afskrivning Lille Hjarng
Afskrivninger i alt
Resultat fgr ekstraordinzere poster
Kontant beholdning, primo

Kontant beholdning, ultimo

10 mill. Puljen, primo
10 mill. Puljen, ultimo

05-06-2015 aap
2016
Budget

1.452.372
2.786.454
300.000
290.687

4.829.513

-583.495
-790.000
-132.613
-381.924

-1.888.032

-2.333.980
-233.398
-47.741

-2.615.119

-15.914
-168.526
-111.395
-154.440

-450.274

-123.911
56.400
-5.517
-10.609
40.274
-8.502
-92.139
-31.608

-499.999
-100.000

-631.607

-723.746
259.705
119.160

716.479
416.479



